
Unione Comuni Lombarda di Verrua e Rea
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 10.413,14 10.413,14 0,0010.413,14

DISAVANZO  DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 6.509,28 12.625,27 28.188,80

32.942,55

(0,00)

(0,00)

(0,00)

28.188,80 28.188,80

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

13.912,56

Totale Programma 01 Organi istituzionali 6.509,28 12.625,27previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

28.188,80

0,00

0,00

32.942,55

28.188,80 28.188,80

0,00 0,00

0,000,00

0,00

13.912,56

0102 Programma 02 Segreteria generale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 44.346,62 105.594,45 62.031,26

100.363,36

(0,00)

(0,00)

(0,00)

62.031,26 62.031,26

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

182.716,64

Totale Programma 02 Segreteria generale 44.346,62 105.594,45previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

62.031,26

0,00

0,00

100.363,36

62.031,26 62.031,26

0,00 0,00

0,000,00

0,00

182.716,64

0103 Programma 03 Gestione economica,
finanziaria, programmazione,
provveditorato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 5.792,07 5.792,07

5.792,07

(0,00)

(0,00)

(0,00)

5.792,07 5.792,07

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

9.875,33

GIOVE Siscom 11di1Pagina



Unione Comuni Lombarda di Verrua e Rea
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

Totale Programma 03 Gestione economica,
finanziaria, programmazione,
provveditorato

0,00 5.792,07previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

5.792,07

0,00

0,00

5.792,07

5.792,07 5.792,07

0,00 0,00

0,000,00

0,00

9.875,33

0104 Programma 04 Gestione delle entrate
tributarie e servizi fiscali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 11.712,00 11.712,00

11.712,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

11.712,00 11.712,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

38.658,39

Totale Programma 04 Gestione delle entrate
tributarie e servizi fiscali

0,00 11.712,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

11.712,00

0,00

0,00

11.712,00

11.712,00 11.712,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

38.658,39

0108 Programma 08 Statistica e sistemi informativi

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 11.527,78 11.710,78 8.500,00

8.500,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

8.500,00 8.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

11.710,78

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00 2.415,60 5.000,00

5.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

5.000,00 5.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

2.415,60

Totale Programma 08 Statistica e sistemi informativi 11.527,78 14.126,38previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

13.500,00

0,00

0,00

13.500,00

13.500,00 13.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

14.126,38
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Unione Comuni Lombarda di Verrua e Rea
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

0109 Programma 09 Assistenza
tecnico-amministrativa agli
enti locali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 1.923,84 3.000,00

3.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

3.000,00 3.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

1.923,84

Totale Programma 09 Assistenza
tecnico-amministrativa agli
enti locali

0,00 1.923,84previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

3.000,00

0,00

0,00

3.000,00

3.000,00 3.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

1.923,84

0111 Programma 11 Altri servizi generali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 3.150,01 3.500,00

3.500,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

3.500,00 3.500,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

3.150,01

Totale Programma 11 Altri servizi generali 0,00 3.150,01previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

3.500,00

0,00

0,00

3.500,00

3.500,00 3.500,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

3.150,01

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e
di gestione

62.383,68 154.924,02previsione di competenza 127.724,13

0,00

0,00

170.809,98

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

127.724,13 127.724,13

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

264.363,15
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Unione Comuni Lombarda di Verrua e Rea
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0401 Programma 01 Istruzione prescolastica

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 2.512,04 4.000,00 15.000,00

15.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

15.000,00 15.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

4.638,63

Totale Programma 01 Istruzione prescolastica 2.512,04 4.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

15.000,00

0,00

0,00

15.000,00

15.000,00 15.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

4.638,63

0406 Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 35.320,92 68.214,00 69.436,00

77.321,46

(0,00)

(0,00)

(0,00)

69.436,00 69.436,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

100.817,89

Totale Programma 06 Servizi ausiliari all'istruzione 35.320,92 68.214,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

69.436,00

0,00

0,00

77.321,46

69.436,00 69.436,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

100.817,89

TOTALE MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 37.832,96 72.214,00previsione di competenza 84.436,00

0,00

0,00

92.321,46

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

84.436,00 84.436,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

105.456,52
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Unione Comuni Lombarda di Verrua e Rea
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 08 Assetto del territorio ed edilizia abitativa

0801 Programma 01 Urbanistica e assetto del
territorio

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 27.017,01 48.618,22 48.618,22

75.635,23

(0,00)

(0,00)

(0,00)

48.618,22 48.618,22

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

62.970,06

Totale Programma 01 Urbanistica e assetto del
territorio

27.017,01 48.618,22previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

48.618,22

0,00

0,00

75.635,23

48.618,22 48.618,22

0,00 0,00

0,000,00

0,00

62.970,06

TOTALE MISSIONE 08 Assetto del territorio ed
edilizia abitativa

27.017,01 48.618,22previsione di competenza 48.618,22

0,00

0,00

75.635,23

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

48.618,22 48.618,22

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

62.970,06
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Unione Comuni Lombarda di Verrua e Rea
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0902 Programma 02 Tutela, valorizzazione e
recupero ambientale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 5.355,31 5.355,31

5.355,31

(0,00)

(0,00)

(0,00)

5.355,31 5.355,31

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

10.157,51

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e
recupero ambientale

0,00 5.355,31previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

5.355,31

0,00

0,00

5.355,31

5.355,31 5.355,31

0,00 0,00

0,000,00

0,00

10.157,51

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela
del territorio e dell'ambiente

0,00 5.355,31previsione di competenza 5.355,31

0,00

0,00

5.355,31

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

5.355,31 5.355,31

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

10.157,51
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Unione Comuni Lombarda di Verrua e Rea
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla mobilità

1005 Programma 05 Viabilità e infrastrutture
stradali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 6.788,35 9.596,00 9.596,00

9.596,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

9.596,00 9.596,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

10.978,67

Totale Programma 05 Viabilità e infrastrutture
stradali

6.788,35 9.596,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

9.596,00

0,00

0,00

9.596,00

9.596,00 9.596,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

10.978,67

TOTALE MISSIONE 10 Trasporti e diritto alla
mobilità

6.788,35 9.596,00previsione di competenza 9.596,00

0,00

0,00

9.596,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

9.596,00 9.596,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

10.978,67
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Unione Comuni Lombarda di Verrua e Rea
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1201 Programma 01 Interventi per l'infanzia e i
minori e per asili nido

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 250,00 250,00

250,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

250,00 250,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

250,00

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i
minori e per asili nido

0,00 250,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

250,00

0,00

0,00

250,00

250,00 250,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

250,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali
e famiglia

0,00 250,00previsione di competenza 250,00

0,00

0,00

250,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

250,00 250,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

250,00
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Unione Comuni Lombarda di Verrua e Rea
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 1.334,20 1.312,13

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.312,13 1.312,13

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva 0,00 1.334,20previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.312,13

0,00

0,00

0,00

1.312,13 1.312,13

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

2002 Programma 02 Fondo crediti di dubbia
esigibilità

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 2.183,60 1.393,60

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

1.393,60 1.393,60

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00

Totale Programma 02 Fondo crediti di dubbia
esigibilità

0,00 2.183,60previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

1.393,60

0,00

0,00

0,00

1.393,60 1.393,60

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

2003 Programma 03 Altri fondi

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti 0,00 20.431,21 10.008,07

0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

10.008,07 10.008,07

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

0,00
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Unione Comuni Lombarda di Verrua e Rea
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

Totale Programma 03 Altri fondi 0,00 20.431,21previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

10.008,07

0,00

0,00

0,00

10.008,07 10.008,07

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,00 23.949,01previsione di competenza 12.713,80

0,00

0,00

0,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

12.713,80 12.713,80

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00
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Unione Comuni Lombarda di Verrua e Rea
Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite
di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di
giro

8.839,19 120.000,00 120.000,00

128.176,19

(0,00)

(0,00)

(0,00)

120.000,00 120.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

134.000,00

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite
di giro

8.839,19 120.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

120.000,00

0,00

0,00

128.176,19

120.000,00 120.000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

134.000,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi 8.839,19 120.000,00previsione di competenza 120.000,00

0,00

0,00

128.176,19

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

120.000,00 120.000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

134.000,00

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

142.861,19 434.906,56 408.693,46

0,00

0,00

482.144,17

408.693,46 408.693,46

0,00 0,000,00

0,00 0,00

588.175,91

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 142.861,19 previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

0,00

0,00

482.144,17

0,00 0,000,00

419.106,60 419.106,60 408.693,46

0,00 0,00

588.175,91

445.319,70
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